
Aanwijzingsbesluit coördinator integriteit gemeente Asten 2025 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Asten; 

  

gelet op artikel 2 van het Meldprotocol integriteitsschending medewerkers gemeente Asten 2025; 

  

besluit: 

  

vast te stellen het Aanwijzingsbesluit coördinator integriteit gemeente Asten 2025. 

Artikel 1. Aanwijzing coördinator 
1. De leden van het Management Team van de gemeente Asten, met uitzondering van de gemeen- 

tesecretaris, die op dit moment zijn aangesteld of in de toekomst worden aangesteld, worden 

aangewezen als coördinator integriteit. 

2. Iedere coördinator integriteit is afzonderlijk bevoegd op te treden. 

Artikel 2. Einde aanwijzing 
De aanwijzing tot coördinator integriteit eindigt in ieder geval om de volgende redenen: 

a. opzegging dan wel beëindiging van het dienstverband; 

b. benoeming in een functie die niet valt binnen de in artikel 1 genoemde functie; 

c. gegronde redenen om de aanwijzing op een eerder moment dan de reeds genoemde redenen in 

te trekken. 

Artikel 3. Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking op de eerste dag na die van bekendmaking. 

Artikel 4. Citeertitel 
Dit besluit wordt aangehaald als: ‘Aanwijzingsbesluit coördinator integriteit gemeente Asten 2025’. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente 

Asten van 15 april 2025. 

College van burgemeester en wethouders van Asten, 

M. Derks 

secretaris 

A.A.H.C.M. van Extel-van Katwijk 

burgemeester 

Nr. 397409 

GEMEENTEBLAD 15 september 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Asten 

Gemeenteblad 2025 nr. 397409 15 september 2025 1 


